
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПЛАТАВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 02 .07.2013 г.  №133

Об утверждении порядка формирования и использования бюджетных ассигнований 
муниципального дорожного фонда

МО «Платавский сельсовет» Конышевского района Курской области

В соответствии с частью 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации и пунктом 2 
Решения Собрания депутатов Платавского сельсовета Конышевского района Курской области от 
02.07.2013 года № 132 «О создании муниципального дорожного фонда», Собрание депутатов Платавского 
сельсовета Конышевского района Курской области РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемый  Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований 
муниципального дорожного фонда МО «Платавский сельсовет» Конышевского района Курской области 
(далее-Порядок).

 2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2014 года.

Глава Платавского сельсовета  И.В.Сорокин


